
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЯСНОПОЛЯНСКИЙ»  

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

П Р И К А З  

 
 20.07.2023 года                                                                                                                   № 9/1 

с. Троицкое 

 

О создании низового контроля 

 

В целях организации контроля за приготовлением пищи и закладкой основных продуктов 

в пищеварочные котлы.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению закладки продуктов в составе:  

Председатель комиссии –          Денисова Е.И.  – заведующий ДОУ. 

               Члены комиссии:      -  Темникова А.А.                 – завхоз,  

                                                   -  Омарова Д.А.              -  старшая медсестра, 

                                                   - Ульмесекова А.Т.        - старший воспитатель, 

        - Абсалямова К.Б. – воспитатель,  

                                                   - Кондратьева Л.Ю.                  – председатель ПК.         

2. Закладку основных продуктов в пищеварочные котлы производить в присутствие старшей медицинской 

сестры Омаровой Д.А. или членов комиссии 

3. Закладку необходимых продуктов производить по утвержденному заведующим 

графику. 

4. Запись о проведенном контроле производить в специальном журнале, который хранится 

на пищеблоке.  

5. Ответственность за ведение журнала возложить на медицинскую сестру Омарову Д.А., 

а в ее отсутствии на завхоза Темникову А.А. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад «Яснополянский»                   Е.И. Денисова  

 

 

  

 


		2023-12-11T12:20:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЯСНОПОЛЯНСКИЙ" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




